

"Öğrenci ailelerine kırtasiye desteği esnafa da can suyu oluyor"

Ankara Kitap ve Kırtasiyeciler Esnaf Odası Başkanı Müslüm Küçükkarzuman, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için devreye aldığı kırtasiye desteğinin ihtiyaç sahiplerine bir nebze de olsa nefes aldığını, uygulamanın esnafa da can suyu olmaya devam ettiğini kaydetti. **Sayfa 5'de**



Çankaya'dan Avrupa'ya eğitim yolculuğu

Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi öğrencileri, başarılarıyla gurur kaynağı olmaya devam ediyor. Türkiye ve yurtdışındaki sanat okullarının yetenek sınavlarına katılan 14 "Turan Erol" öğrencisi kabul aldı. Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi, ücretsiz olarak güzel sanatlar liseleri ve üniversitelerin güzel sanatlar fakültelerine hazırlık kursları ile gençlere destek oluyor. Sanat atölyesinde bütün disiplinleri tanıma fırsatı sunulurken öğren-

ciler, yalnızca Türkiye'deki okullar için kendini yetiştirmekle kalmıyor aynı zamanda yurtdışındaki sanat okullarının yetenek sınavlarına katılmak için de başvuruda bulunuyor.

Bu yıl sanat atölyesinde eğitim alarak sınava giren 18 öğrenciden 2'si yurt dışındaki fakültelerden kabul alırken 12 öğrenci Türkiye'deki güzel sanatlar fakültelerine yerleşerek gururlandı. 4 öğrenci ise sonbaharda yapılacak yetenek sınavlarında ter dökcek. **Sayfa 8'de**

ABB'den okul kıyafeti desteği

Eğitimde fırsat eşitliğini öncileyen çalışmalarla adından söz ettiren Ankara Büyükşehir Belediyesi, bir ilke daha imza atarak sosyal yardım alan ailelerin ilkökula başlayan çocukları için okul kıyafeti desteğinde bulundu. İlk defa gerçekleştirilen destek ödemesinden 10 bin 166 öğrenci yararlandı. Sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada 119 bin 428 öğrenciye de kırtasiye desteğinin sağlandığını belirten Mansur Yavaş, "Çocuklarımızın eğitim yolculuğuna omuz veriyoruz" dedi. **(Haber Merkezi)**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

5 Eylül 2024 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

ODTÜ'de mezuniyet töreni düzenlendi

ODTÜ'de düzenlenen 2024 yılı mezuniyet töreninde, yaklaşık 3 bin öğrenci diplomasını aldı. ODTÜ Stadyumu'ndaki tören, mezun öğrencilerin pankartlar taşıdığı kortej yürüyüşü ile başladı. Bu yıl, 530 yüksek lisans ve 284 doktora mezunu diplomalarını almaya hak kazanırken, lisans programlarından, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü'nden mezun olan 308 öğrenci dahil olmak üzere toplam 2 bin 720 öğrenci mezun oldu.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 16 Ağustos 2024'te göreve başlayan ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Yoğatgil, mezun öğrencilere ve ailelerine hitaben konuşma yaptı. **Sayfa 8'de**

Atıklar gıdaya dönüşüyor

Ankara'nın Sincan ilçesinde 24 dönümlük araziye kurulan sıfır atık merkezinde, atık yumurta kabukları ile sebze ve meyvelerin kullanıldığı gübreye ata tohumundan ürünler yetiştiriliyor. Sincan Belediyesi Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi Eğitmeni Yalman, "Günlük 2-3 bin aileye kadar ulaşabiliyoruz. Tesisimizde organik tarımla ürettiğimiz sebzelerle günlük olarak aşevinde 395 aileye de 2 öğün olmak üzere yemek yardımı yapılıyor." dedi.

Ankara'da Sincan Belediyesinde, Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi'ndeki 24 dönümlük arazide, katı atıkların gübre olarak kullanıldığı, ata tohumundan yetiştirilen sebze ve meyveler ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Aralarında patlıcan, salatalık ve domatesin de olduğu 16 çeşit sebzenin ailelere ulaştırıldığı merkezde, elde edilen ürünlerle belediyenin aşevinde günlük iki öğün olmak üzere 365 aile için sıcak yemek pişiriliyor.

Merkezdeki kümes hayvanları bakım tesisinde hayvanların bakımı uzmanlarca yapılırken, sıfır atık ve yenilenebilir enerji hakkında ana sınıftan üniversiteye kadar yerli ve yabancı öğrencilere çeşitli eğitimler veriliyor.

"GÜNLÜK YAKLAŞIK 200 ÖĞRENCİ SIFIR ATIK HAKKINDA EĞİTİM GÖRÜYOR"

Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi Eğitmeni Osman Yalman, merkezde yürütülen çalışmalara ilişkin yaptığı açıklamada, 24 dönümlük arazi üzerine kurulan merkezde bir doğal gölet bulunduğunu söyledi.

Sebze ve meyvelerin kalsiyum açısından zengin olması için çöplere atılan yumurta kabuklarından faydalandıklarını aktaran Yalman, "Günlük 3 bin aileye kadar ulaşabiliyoruz. Tesisimizde organik tarımla ürettiğimiz olduğumuz sebzelerle de günlük aşevinde 395 aileye 2 öğün olmak üzere yemek yardımı yapılıyor." dedi.

Tesisin gübre ihtiyacını karşılamak için sebze ve meyve satış alanlarından toplanan katı atıkları kullandıklarını ifade eden Yalman, kendi imkanlarıyla merkezde solucan gübresine de ürettiklerini ifade etti.

Merkezde 16 çeşit sebze ve meyve yetiştirildiği bilgisini veren Yalman, "Sebze çeşitliliği olarak bütün çeşitleri kullanıyoruz. Domates, biber çeşitleri, patlıcan, salatalık, fasulye, kabak, bal kabağı. Onun dışında bostanımız var. Dikili arazi üzerinde olan meyvelerimiz var.



Üzüm bağıımız var." diye konuştu. Osman Yalman, günlük 2 veya 3 gruba ayırdıkları yaklaşık 200 öğrencinin sıfır atık hakkında eğitim gördüğünü aktardı. Atık alışkanlıklarını da aydınlatarak oyun parkı kurduklarını belirten Yalman, öğrencilerin ve ziyaretçilerin burada keyifli vakit geçirdiğini ifade etti.

Merkezde sahipsiz hayvanlar için de yaş mama ürettiklerini anlatan Yalman, sözlerine şöyle devam etti: "Makineli sistemle sokak hayvanları için günlük 500 kilo kadar yaş mama üretimi yapıyoruz. Bu yaş mamayı üreten pazar atıklarını ve zincir marketlerden temin etmiş olduğumuz taze sebzeleri kullanıyoruz. Bunun mayalanması süreci için de sokaklarda bulunan ekmekek kumbaralarında ekmekek topluyor, burada kurutup öğütürük un

haline yani kepek haline getirerek makinemizde değerlendiriyoruz. Makineli sistemde yaklaşık günlük 400, 500 kilogram kadar yaş mama elde edebiliyoruz." (AA)



"Çocukların yüzde 25'i okula aç gidiyor"

ATO, 9 Eylül Pazartesi günü başlayacak yeni eğitim öğretim döneminde çocukların beslenmesine dair açıklama yaptı. ATO'dan yapılan açıklamada, "TÜİK'in verilerine göre her 10 çocuktan 3'ü yoksul kategorisine girerken, OECD verilerine göre her 5 çocuktan 1'i yeterli ve sağlıklı gıdaya erişemiyor" denildi. **Sayfa 2'de**



"Adalet sistemi mağduru koruyamıyor"

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, "Toplumda cezasızlık algısı artık katlanılmaz bir boyuta ulaştı. Görev başında olmadığı saatlerde bir savcıya saldırı yapıyor, masum çocuklar saldırganı uğruyor ve can kayıpları yaşıyor. Kadına şiddet ise sokakta bir seyir meselesine dönüştü. Ancak failer ya hafif cezalarla kurtuluyor ya da cezalandırılmadan serbest bırakılıyor. Adalet sistemi, mağdurları korumakta yetersiz kalıyor." dedi. **Sayfa 4'te**



Ağustos'un rekortmeni limon ve havuç oldu

Tarladan alınan ürünlerin markette çok daha pahalıya satılmasının hem tüketiciyi hem de üreticiyi mağdur ettiğini belirten TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Ağustosta üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 370,4 ile limonda görüldü. Bu farkı yüzde 323,9 ile havuç, yüzde 262,1 ile kuru soğan ve yüzde 249,6 ile kabak takip etti. Limon 4,7 kat, havuç 4,2 kat fazlaya satıldı." ifadelerini kullandı. **Sayfa 5'te**

Mamak'ta yüzler gülüyor

Uzun yıllardır Mamak'taki yuvalarından ayrı kalan hak sahipleri evlerine kavuşmaya devam ediyor. Yeni Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi'nin 5'inci Etapında yapımı tamamlanan 252 konutun tapu dağıtım ve anahtar teslim töreni Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın katılımıyla gerçekleşti. Tapu dağıtım ve anahtar teslim törenine; Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, Ankara Büyükşehir Belediyesi bürokratları, meclis üyeleri, muhtarlar ve hak sahibi vatandaşlar katıldı. **Sayfa 2'de**

"Yükselen kiralar için acilen önlemler alınmalı"

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ağustos ayı enflasyon verilerini kamuoyuyla paylaştı. Yıllık enflasyon 61,78'den yüzde 51,97'ye gerilerken, kira zam tavanını belirleyen 12 aylık TÜFE oranı ise yüzde 64,91 oldu. Kira artış oranının ciddi manada düşmesine ilişkin konuşan Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, açıklanan oranların kiracıları zor durumda bırakacağını işaret etti. **Sayfa 3'te**

Okul kitapları öğrencileri bekliyor

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2024-2025 eğitim öğretim yılında ücretsiz verilerek hazırlanan yaklaşık 178 milyon ders kitabının okullardaki dağıtımına başlandı. Ankara'nın Çankaya ilçesindeki Ayten Şaban Diril İlkokulu ve Ortaokulu'nda görev yapan öğretmen ve görevlileri, ders kitaplarını tek tek ayırarak sıraların üzerine yerleştirdi. Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak da saat saatlerinde okula gelerek ders kitaplarını sıralara koydu, incelemelerde bulundu. Burada konuşan Koçak, yeni eğitim öğretim yılının başlayacağı 9 Eylül'de kitapların öğrencilerle buluşacağını ifade ederek, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in imzasıyla hazırlanan bir mektubun da öğrencilere dağıtılacağını söyledi.

MEB, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde uygulanmasına başlanacak Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamındaki yeni müfredata ilişkin hazırlanan okul öncesi, 1, 5 ve 9'uncu sınıf kitaplarının baskı sürecini tamamlamıştı. Bu kapsamda okullara yeni müfredat kapsamındaki "beceri temelli" kitapların dağıtım işlemleri de tamamlandı. (AA-DHA)



Hizmet-İş'ten Mamak Belediyesi'nde grev kararı

HAK-İŞ'e bağlı Hizmet-İş Sendikası, Mamak Belediyesi ile yürütülen toplu iş sözleşmeleri müzakerelerinin sonuçlanmaması üzerine grev kararı aldığını bildirdi.

Sendikadan yapılan açıklamada, Mamak Belediyesi'ne bağlı şirket çalışanı bin 480 sendika üyesi için Belediye ile yürütülen toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde yasal görüşme süreci ve arabulucu nezdinde yapılan müzakerelerde anlaşma sağlanamadığı belirtildi. Bunun üzerine grev kararı alındığı bildirilen açıklamada, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz'ün, yerel seçimlerden önce "Seçimi kazanmaları halinde işçi ücretlerini Ankara'da en yüksek ücretli alan ilçe belediyelerin seviyesine çıkaracakları" sözünü verdiği hatırlatıldı. Emekçilerin, Gündüz'ün verdiği bu sözü yerine getirmesini bekleirken, teklif edilen ücretin emekçilerin tarafından tepki çektiği ve kabul görmediği aktarılan açıklamada, "Mamak Belediyesi yönetiminin çalışanlara bir yıl için önerdiği ve Belediye Başkanı tarafından kamuoyuna duyurulmuş rakam yüzde 43'tür. Oysa yıllık enflasyon verileri bu rakamın çok üstündedir. Yıllık enflasyon oranının yüzde 51,97 olduğu ülkemizde, belediyenin borcunu bahane ederek işçilere yüzde 43 zam teklif edilmesi ne Hizmet-İş Sendikamızın ne de üyemiz emekçilerin kabul edebileceği bir artış değildir. Hizmet-İş Sendikası olarak, emekçilerin işi, aşı ve geleceği bizler için her şeyden önemlidir. Bunun içindir ki sunulan ücret teklifini kabul etmiyor, üyelerimizin haklarını ve geleceklerini korumak için tüm yasal haklarımızı kullanıyoruz." ifadeleri kullanıldı.

BELEDİYEDEN AÇIKLAMA

Öte yandan, Mamak Belediyesinden, toplu iş sözleşmesini görüşmelerine ilişkin "Sendikanın ve çalışanlarımızın taleplerine duyarlı olduğumuzu ancak belediyemizin mali imkanlarını da göznetmek zorunda olduğumuzu vurgulamak isteriz." açıklamasında bulunuldu. Emekçinin hakkının her şeyden önemli olduğu belirtilen açıklamada, "Toplu iş sözleşmesi sürecinde karşılıklı anlayış ve saygının esas alınması gerektiğini inanıyoruz. Bu doğrultuda, sendikanın ve çalışanlarımızın taleplerine duyarlı olduğumuzu ancak belediyemizin mali imkanlarını da göznetmek zorunda olduğumuzu tekrar vurgulamak isteriz." değerlendirmesinde bulunuldu. (AA)

Başkanlık Koşusu'nda zafer Storm Blood'un

Türkiye Jokey Kulübü (TJK) tarafından 75. Yıl Hipodromu'nda düzenlenen Yenimahalle Belediye Başkanlığı Koşusu, at yarışı severlerin yoğun ilgisi eşliğinde gerçekleştirildi. Kıyasıya mücadeleye sahne olan Yenimahalle Belediye Başkanlığı Koşusunu, jokeyliğini Ayhan Kurşun'un üstlendiği 3 numaralı Storm Blood birinci olurken, 4 numaralı Etsuko ikinci, 1 numaralı Tor Gold üçüncü ve 2 numaralı Exspress dördüncü olarak yarışı tamamladı.

5 safkan İngiliz atının kıyasıya mücadele sergilediği, günün 6'ncı koşusu olan Yenimahalle Belediye Başkanlığı Koşusu, izleyicilere yarışın son metresine kadar büyük heyecan yaşattı.

Tor Gold, Exspress, Storm Blood, Etsuko ve Secret Image isimli Safkan İngiliz atlarının 2200 metre çim pistte büyük mücadele sergilediği koşuyu, Yenimahalle Belediye Başkan Yardımcısı Erhan Aras ve belediye meclis üyeleri de Başkentli yarış severlerle birlikte izledi.

Kıyasıya mücadeleye sahne olan Yenimahalle Belediye Başkanlığı Koşusunu, jokeyliğini Ayhan Kurşun'un üstlendiği 3 numaralı Storm Blood birinci olurken, 4 numaralı Etsuko ikinci, 1 numaralı Tor Gold üçüncü ve 2 numaralı Exspress dördüncü olarak yarışı tamamladı.

Storm Blood'un zafere ulaştığı yarış sonrasında Başkan Yardımcısı Erhan Aras, 1'incilik plaketi atın sahibi Gülün Albayrak'a vererek tebrik etti. (Haber Merkezi)



A Milliler'de hazırlıklar sürüyor

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki ilk maçında yarın Cardiff'te Galler ile karşı karşıya gelecek A Milli Futbol Takımı, hazırlıklarını sürdürdü. TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde antrenman ilk 15 dakikası basına açık gerçekleştirildi.

Kalçasından sakatlığı bulunan Hakan Çalhanoğlu ve sol kasığında zorlanma tespit edilen Semih Kılıçsoy dünkü antrenmana da katılmadı. Eren Elmali da tedbir amaçlı idmana çıkmadı. Aday kadroya sonradan davet edilen Corendon Alanyaspor forması giyen Yusuf Özdemiş ise antrenmana katıldı.

Milli takımın çalışmasını Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, Başkan Vekili Mecnun Otyakmaz, A Milli Takım Sorumlusu Ceyhan Kazancı, TFF Yönetim Kurulu üyeleri de takip etti. Hacıosmanoğlu'nun kızı Ela da idmanı izledi.

Ay-yıldızlı ekip bugün gerçekleştireceği antrenmanla Galler karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürecektir.

"EN İYİ DÖNEMİMDEYİM"

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki ilk maçında yarın Cardiff'te Galler ile karşı karşıya gelecek A Milli Futbol Takımı'nın hücum oyuncularından Umur Nayir, hem fiziksel hem de mental olarak en iyi döneminde olduğunu söyledi.

TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Umur Nayir, "Burada olmak keyifli. Arkadaşlarımızla Avrupa Şampiyonası'ndan sonra konuştuğumuzda hepsinin anlattığı tek bir şey vardı, 'Ortam çok iyiydi. 40 gün nasıl geçti anlamadık. O ortamı özleyorduk.' Şimdi o sinerjinin içine katılmak da benim adıma keyifli oldu. Umarım başlangıç gibi sonu da güzel olur. İnşa edilmeye

çalışılan bir süreç vardı, şampiyonayla da tohumları ekilmişti. Onun üstünden devam etmeye çalışıyoruz. Analizlerimiz de o yönde. Çünkü bizim ülkemizde kolay olmuyor, değişimler fazla, tartışmalar fazla. Ben Vincenzo Hoca ile sürekli iletişim halindeydik ama onun döneminde ekibe dahil olmadım. Yeni katılan arkadaşlarımız da var. Bize de geçmiş dönemde yapmaya çalıştıklarımızı anlatarak yardımcı olmaya çalışıyorlar." ifadelerini kullandı. Umur, milli takımdaki ilk golünün ay-yıldızlı ekibin 6 Eylül'de karşı karşıya geleceği Galler'e olmasının hatırlanması üzerine şöyle konuştu: "Benim için özel bir andı. Milli takımda ilk golümdü. Galler, İzlanda, Karadağ aslında çok fazla karşılaştığımız rakipler. Mümkün olduğunda hazırlanmaya çalışıyoruz. Buradaki rekabette hepimizin amacı ortak olarak bayrağa hizmet etmek olduğu için kim çıkacaksa çıkışın umuyorom gerekeni verecektir.

Galler'e skor yaptığımız dönemde sonrasında Avrupa Şampiyonası'na gidebilmiştik. Bu da katkı verdi -ğim, Uluslar Ligi'nde B Grubu'ndan A'ya yükseldiğimiz vesile olduğu bir durum olur. Milli takım formasını az giyen oyuncuların biriyim ama yaş olarak bakınca takımın en büyüklerinden biriyim. Hem oradaki tecrübelerimi arkadaşlarıma aktarmaya çalışacağım hem de onların tecrübelerinden faydalanmaya çalışacağım. Aslında en verimli çağımdayım. Forvetlerde özellikle bizim ülkemizde şans geç bulduğumuz için biraz daha geç olgunlaşıyoruz. Saha deneyimim arttıkça da güzel bir dönemi geçirdiğimi düşünüyorum. Hem fiziksel hem de mental olarak en iyi dönemimdeyim."

Milli golcü, Süper Lig'e önemli golcülerin transfer edilmesi hakkında gelen bir soruyu ise "Beklentiler arttı. Gelen isimler genelde yabancı olduğu için bizim milli takımımız açısından çok şey oluyor. Çok fazla ön tarafta yabancı transferler olduğu için yerli oyuncuların ön tarafta şans bulma ihtimali azalıyor. O da bize dezavantaj olabilir ama rekabet hiçbir zaman zarar vermez. Bize düşen hangi forma altında oluyorsak çalışmak, formayı da hak edersek de o şans kullanmak. Biz de yaş ortalaması çok genç bir takımız. Mustafa gibi, Semih gibi, Arda gibi çok potansiyel vaat eden, potansiyellerin belli bir kısmını açığa çıkarmış ve gelişmeye devam eden arkadaşlarımız var. Onlarla yeni tanışma şansım oldu. (Mustafa Hekimoğlu ve Semih Kılıçsoy) İletişime açık, biraz sohbetimiz de oldu. Umuyorum genç yaşta yakaladıkları fırsatları değerlendirerek bizi temsil etmeye devam ederler." şeklinde yanıtladı. (DHA)

Trabzonspor'da 5'inci Şenol Güneş dönemi

Trabzonspor, Abdullah Avcı ile yolların ayrılması sonrası tecrübeli Teknik Direktör Şenol Güneş ile anlaşma sağladı. Trabzonspor'da Abdullah Avcı'dan boşalan teknik direktörlük görevine Şenol Güneş getirildi. Başkan Ertuğrul Doğan ile İstanbul'da görüşen Şenol Güneş, bordo-mavili ekibin yeni teknik direktörü oldu. Her konuda anlaşma sağlanan tecrübeli teknik adam için resmi açıklamanın gün içinde yapılması bekleniyor. Öte yandan milli maçlar nedeniyle lige verilen arada 3 günlük izin yapacak olan bordo-mavili ekip, Perşembe günü yeni teknik direktörü Şenol Güneş yönetiminde hazırlıklarına başlayacak.

Şenol Güneş, bordo-mavili ekibin başında 5'inci dönemine çıkacak. Güneş, son olarak 2009-2013 yılları arasında Trabzonspor görev yapmış; 145 maçta 1.76 ortalama elde etmişti.

Tecrübeli teknik adam daha önce; 1988-89, 1993-97 yılları arasında, 2005 senesinde ve 2009-2013 yılları arasında Trabzonspor'da görev almıştı. Şenol Güneş, teknik direktörlüğünü yaptığı bordo mavili ekipte 4 farklı dönemde 4 kupa kazanmayı başarmıştı.

Trabzonspor'un 5'inci kez başına geçmeye hazırlanan Şenol Güneş, ilk maçında ilginç bir tesadüf de yaşayacak. Süper Lig'in 5'inci haftasında Beşiktaş'ı konuk edecek Trabzonspor'da, tecrübeli teknik adam Şenol Güneş, eski takımına karşı ilk maçına çıkmış olacak. (DHA)



Burcu Çetinkaya Akropolis Rallisi'nde yarışan tek kadın

Milli ralli sporcusu Burcu Çetinkaya, 2024 Dünya Ralli Şampiyonası'nın düzenlendiği 13 ülkeden biri olan Yunanistan'da, 5-8 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek Akropolis Rallisi'nde 72 takım içerisindeki tek kadın pilot olarak yarışacak. 2025'te Suudi Arabistan'da düzenlenecek Dünya Ralli Şampiyonası'nda yarışmak istediklerini belirten Çetinkaya, "Suudi Arabistan'da bırakın yarışmayı normal otomobil kullanmamız dahi yasaktı. Bu anlamda şampiyonanın Suudi Arabistan'a gelecek olması çok kıymetli. Umarım çok üst seviyede bir otomobille çok kuvvetli bir şekilde yarışabiliriz" diye konuştu.

Milli ralli sporcusu Burcu Çetinkaya, Dünya Ralli Şampiyonası'nın, rallide rekabet seviyesi en yüksek, yarışabilecek en üst şampiyona olduğu belirterek, "Dünya Ralli Şampiyonası 13 ayaktan oluşuyor. Önümüzde bizim katılacağımız yarış Akropolis Rallisi var. Akropolis Rallisi, Dünya Ralli Şampiyonası tarihindeki en efsane yarışlardan bir tanesi. Ben bu rallide 72 ekip arasındaki tek kadın pilot olacağım. Birkaç tane copilot var ama onların da sayısı az. Copilotum Fabrizia Pons da az sayıdaki kadın copilotlardan biri olacak" dedi.

Akropolis'teki yarışın çok önemli olduğunu ve uzun süredir Dünya Ralli Şampiyonası'na kadınların katılmadığını ifade eden Çetinkaya, "Aslında kadınlarla erkeklerin beraber mücadele ettiği bir yer. Ama son dönemlerde böyle bir şey var. Zaten sayımız azdı ama son zamanlarda hiç kadın start almıyor. Dolayısıyla bu anlamda da tekrardan kadınlarla Dünya Ralli Şampiyonası'nda olabileceklerini hatırlatma misyonumuzda var. Ülkeme en iyi sonuçla dönmek dileğiyle gidiyorum" diye konuştu.

"BİTİRMESİ ZOR YARIŞLARDAN BİR TANESİ"

Akropolis Rallisi'nin zor yarışlardan biri olduğunu söyleyen Çetinkaya, "Geçmişe göre etaplar farklılaştı, biraz daha az kırıcı oldu ama yine de çok kırıcı şampiyonalardan bir tanesi. Bitirmesi zor ve rekabet seviyesinin de çok yüksek olduğu yarışlardan bir tanesi" ifadelerini kullandı. Yarışların 5-8 Eylül tarihleri arasında 4 gün boyunca düzenleneceğini ifade eden Çetinkaya, "Toplamda 305 kilometre özel etap var. Gazlayacağımız zamana karşı yarışacağımız etaplar. Bunun yanı sıra yaklaşık bin 30 kilometre de normal etap var. Bu da yarışacağımız özel etapla diğer özel etap arasındaki ara mesafeyi trafik kurallarına tabi olarak tamamladığımız ama yine de otomobil kullandığımız bölüm. Sadece performans değil. Bunun yanı sıra yol keşfi dedikimiz, her etabı iki kez geçeceğiz, yaklaşık 2 bin 500 kilometreye yakın yol yapacağız. Bunların hepsini toplarsak 3 bin 800 kilometre yapıyor. Buradan araçla Yunanistan'a gidiliş geliş de 3 bin kilometre, toplamda 7 bin kilometreye yakın yol yapacağım" diye konuştu. (DHA)

Şahika Ercümen, Serbest Dalış Türkiye Şampiyonası'nda 3 altın madalya kazandı

Antalya'da düzenlenen 2024 Serbest Dalış (açık su) Outdoor Büyükler Türkiye Şampiyonası, Gençler ve Masterlar Bireysel Türkiye Şampiyonası ile milli takım seçmelerinde, dünya serbest dalış rekortmeni Şahika Ercümen 3 altın madalya kazandı.

Kaş ilçesinde 4 gündür devam eden şampiyonada, 62 sporcu mücadele ediyor.

Yarışlarda dünya serbest dalış rekortmeni milli sporcu Şahika Ercümen, büyük kadınlar kategorisinde katıldığı 3 branşta altın madalya kazandı.

Milli sporcu, sabit ağırlık monopalette 85 metre, sabit ağırlık çift palette 77 metre ve paletsiz ip destekli branşında 75 metreye dalış gerçekleştirdi.

Ercümen, ödül töreninde konuşmasında, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın akabinde kazandığı altın madalyayla Türkiye'yi Eylül ve ekimde yapılacak dünya şampiyonası ve dünya kupasında en iyi şekilde temsil ederek, yeni zaferlere imza atmak istediğini söyledi.

Yakında yapılacak 3 önemli uluslararası turnuvaya dikkati çeken Ercümen, "Bu şampiyonluğun motivasyonu çalışmaları arttırdı, Yunanistan, Korsika ve Kaş'ta yapılacak yarışmalarda da ülkemiz için altın madalyayı hedefliyorum." dedi.



Ercümen, bugün Korsika'daki AIDA Dünya Serbest Dalış Şampiyonası'na, 16 Eylül'de Kaş'ta yapılacak CMAS Dünya Serbest Dalış Kupası'na ve 2 Ekim'de Yunanistan'da düzenlenecek CMAS Dünya Serbest Dalış Şampiyonası'na katılacak. (AA)

Sıla, Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu konserleri serisine devam ediyor. Önceki akşam KerkiSolfej Organizasyonu ve Kral Pop Radyo medya sponsorluğunda gerçekleşen konserte müzikseverlerle bir araya gelen sanatçı, şarkıları ve yorumuyla herkesi mest etti. Bin-

lerce kişilik dinleyici korosunu Ziyen şarkısıyla selamlayan Sıla, coşku dolu konserine keyifli bir başlangıç yaptı. Sanatçıya eşlik eden hayranları dur durak bilmeden tüm şarkılarını hep bir ağızdan söyledi. (Haber Merkezi)

Çankaya'dan Avrupa'ya eğitim yolculuğu

Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi öğrencileri, başarılarıyla gurur kaynağı olmaya devam ediyor. Türkiye ve yurtdışındaki sanat okullarının yetenek sınavlarına katılan 14 "Turan Erol" öğrencisi kabul aldı.

Çankaya Belediyesi Turan Erol Sanat Atölyesi, ücretsiz olarak güzel sanatlar liseleri ve üniversitelerin güzel sanatlar fakültelerine hazırlık kursları ile gençlere destek oluyor. Sanat atölyesinde bütün disiplinleri tanıma fırsatı sunulurken öğrenciler, yalnızca Türkiye'deki okullar için kendini yetiştirmekle kalmıyor aynı zamanda yurtdışındaki sanat okullarının yetenek sınavlarına katılmak için de başvuruda bulunuyor. Bu yıl sanat atölyesinde eğitim alarak sınava giren 18 öğrenciden 2'si yurt dışındaki fakültelerden kabul alırken 12 öğrenci Türkiye'deki güzel sanatlar fakültelerine yerleşerek gururlandı. 4 öğrenci ise sonbaharda yapılacak yetenek sınavlarında ter dökcek.

SANAT ATÖLYESİNDE BİREBİR REHBERLİK

Bu yıl, Hollanda'da yer alan ArtEZ University of the Arts'da BEAR Fine Art bölümünün (ArtEZ Üniversitesi Deneyime ve Araştırmaya Dayalı Güzel Sanatlar) yetenek sınavını geçerek kayıt hakkı kazanan Nurgül Merve Doğan'ın ardından Alara Naz Yıldırım da Almanya'da Rheinisch Westfälische Technische Hochschule Aachen (RWTH) Mimarlık ve Makina Mühendisliği bölümünden kabul aldı. Yıldırım, Çankaya Belediyesi'nin sunduğu imkanlar ve atölye hocalarının ayrı ayrı özel ilgisi sayesinde portfolyosunu hazırlama şansını bulduğunu söyleyerek atölye hocalarına ve Çankaya Belediyesi'ne teşekkür etti.

ÜCRETSİZ EĞİTİMLERLE HAYALLERİNE KAVUŞUYORLAR

Türkiye'de Hacettepe, Akdeniz, Hacı Bayram Veli, Düzce, Bülent Ecevit, Kırıkkale Üniversitelerinin güzel sanatlar fakültelerini kazanan 12 öğrenci resim, seramik, heykel ve grafik bölümlerinde eğitim alacak. Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümünü kazanan Oya Aysen Topaloğlu, sanat atölyesindeki yoğun çalışma temposu sayesinde hayallerindeki bölümleri kazandıklarını dile getirirken, aynı fakültede seramik bölümünü kazanan Damla Nur Ağlamaz



ise dışındaki maliyetli kursların yanı sıra atölyedeki eğitimlerin ücretsiz olmasının çok değerli olduğunu söyledi.

Turan Erol Sanat Atölyesi Eğitim Koordinatörü Hasan Doğan Yılmaz da öğrencilerinin başarısından gurur duyduğunu ifade ederek "Şu an 14 öğrencimiz Türkiye'de ve yurtdışında birçok üniversiteyi kazandılar. Sınavlar devam etmekte. Yüzde yüz başarıya doğru ilerliyoruz. Belediye-mize, öğrencilerimize bu imkanı verdiği için teşekkür ediyoruz" dedi.

ATÖLYEYE KAYIT DÖNEMİ BAŞLIYOR

Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde yer alan ve güzel sanatlar liselerine ve fakültelerine öğrencileri sınavlara hazırlayan Turan Erol Sanat Atölyesi'nde yeni dönem kayıtları Eylül ayının son haftasında başlıyor. Güzel sanat liseleri ve fakültelerinin sınavlarına hazırla-



nan öğrenciler, 25 Eylül itibarıyla Turan Erol Sanat Atölyesi'ne kimlikleri ile başvurarak ücretsiz yararlanabilecek.



BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Duygusal anlamda kafanız epeyce karışacak görünüyor. Kişisel gerginlikleri uzatıp rekabet ortamı oluşturmayın. Artan içsel enerjinizi yapıcı projeler üretmek veya spor yaparak harcamayı deneyin.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yapmanız gereken işler sizi bugün epeyce zorlayabilir. Rahatsız olduğunuz bazı konularda farklı çözümler önerileri alabilir ve gerekli değişiklikleri yapmak için destek alabilirsiniz. Bazı iletişim sıkıntıları yaşanabilir.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İlgilendiğiniz bazı konularda daha sabırlı olmalısınız. Çabalarınızın karşılığını alacaksınız. İlişkilerinizde geçmişte yaşanan olayların yol açtığı duygusal sıkıntıları bir kenara bırakmanız gerekiyor.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İsteklerinizi ortaya koyarken daha mütevazı olabilirsiniz. Sizi heyecanlandıracak sürpriz bir teklif alabilirsiniz. Yapmak istediğiniz değişiklikleri gerçekleştirme fırsatını bulacağınız günlerinizdesiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Heyecanınızı artıracak haberler ile umutlanabilirsiniz. Kafanızı karıştıran bir konuda hislerinize güvenmek dışında seçeneğiniz olmayabilir. İşiniz ile ilgili karşı hamleler her an önünüze gelebilir.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Özgün fikirler üretebilir ve güzel projeler için görüşmeler yapabilirsiniz. Duygusal anlamda yoğun bir gündesiniz. Ancak güçlü karakteriniz ile sorunu aşacaksınız. Yakın çevrenizin desteği bu anlamda moral olacak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sorumluluktan kaçınmak yerine yapabileceğiniz sınırlarınızı zorlamayı denemelisiniz. Bugün yaratıcılık gerektiren işlere yoğunlaşabilirsiniz. Aile içi ilişkiler daha iyi bir sürece giriyor.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün önünüze çıkacak bir fırsat bütün bir gelecek planlarınızı etkileyebilir. Konuyu iyi kavramak ve özümsemek önemli. Duygusalıktan yapılmadan tümüyle mantık çerçevesinde değerlendirerek ilerlemelisiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İş görüşmelerinizde daha etkin olmak anlamında uygulayabileceğiniz ve bilginize dayanan artılarınız var. Biraz daha girişken ve kendinize güvenen bir tavır ve de duruş göstermelisiniz. Yeteneklerinizi gizleyerek başarı elde edemeyeceksiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Başarılı olma hedefiniz ve isteğinizde fazlasıyla aceleci davranıyorsunuz. Sabırla daha iyi sonuçlar elde edebileceğinizi unutmamalısınız. Gereksiz tartışmalara girerek enerjinizin boşa gitmesine neden olmamalısınız.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Üzerinizdeki gerginliği azaltacak gelişmeler sizi rahatlatacak. Hayatınızda yapmak istediğiniz değişiklikler için uygun zaman olabilir. Farklı kişilerle paylaşmak sizi geliştiriyor.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Enerjinizi yönetmeniz zor olsa da önemli işleri başarma konusunda yol alacaksınız. Bugün yöneticileriniz veya patronunuzla karşılaşmaktan kaçının. Sıradan işlerle uğraşıp zaman kaybetmeyin.



Reyhan Karaca'dan yeni single

Reyhan Karaca, söz ve müziği Mustafa Arapoğlu imzalı 'Sen Yaktın' isimli yeni şarkısını Hayrettin Güneş yapımcılığında yayınladı. Grand Müzik etiketiyle yayınlanan şarkının klibi İstanbul'da çekildi. 'Sen Yaktın' isimli şarkısına iddialı bir klip çeken Reyhan Karaca, "Uzun süredir üzerinde çalıştığım bir şarkı oldu. Tarz olarak kendimi yansıttığımı düşünüyorum. Tarz demişken, bana hep Monica Bellucci'ye çok benziyorsunuz diyorlar. Benziyor muyuz bilmiyorum ama hayat felsefemiz aynı. Monica'nın da dediği gibi '20 yaşında güzel olmak doğaldır. Ama 40 yaşından sonra güzel kalabilmek sizin hayat tarzınızı gösterir. Bende bu klibe tarzımı yansıttığımı düşünüyorum. Belki de Türkiye'nin Monica Bellucci'si de benimdir" dedi. (Haber Merkezi)



ODTÜ 2023- 2024 eğitim- öğretim yılı mezuniyet töreninde elektrik kesintisi ve protesto

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 2023-2024 Akademik Yılı Diploma Töreni, ODTÜ Devrim Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Mezuniyet töreninde ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil'in konuşması sırasında stadyumda elektrikler kesildi. Mezun öğrenciler tarafından protesto edilen Yozgatlıgil, elektriklerin tekrar gelmesiyle konuşmasını tamamladı.

Her yıl geleneksel olarak Devrim Stadyumu'nda düzenlenen toplu mezuniyet töreni saat 18.00'de başladı. Bando eşliğinde çalınan 100'üncü Yıl Marşı ve yürüyüşü ile başlayan tören, öğrencilerin cübbeleriyle birlikte pankart açarak kortejle yürürmesiyle devam etti. Mezunlar, töreni izlemeye gelen katılımcıların alkışları eşliğinde gündeme odaklı pankartlarla yürüyüşlerini gerçekleştirdi. Yürüyüş sırasında, Ahmet Yavuz adında bir avukat, kız arkadaşı Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü'nden mezun Ela Almeriç'e sürpriz yaparak evlilik teklifi etti. Yürüyüş kortejinin tamamlanmasının ardından 2024 yılı ODTÜ mezunlarının Diploma Töreni, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitler adına saygı duruşu ve hemen ardından İstiklal Marşı'nın Nefesli Şov Bandosu eşliğinde söylenmesiyle başladı.

"ÜLKEMİZİN TAM BAĞIMSIZLIĞI VE MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİ KAPSAMINDA SİZLERE BÜYÜK GÖREVLER DÜŞÜYOR"

Yürüyüşünün tamamlanmasının ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil konuşma yaptı. Rektör Yozgatlıgil, "Ülkemizin tam bağımsızlığı ve Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında sizlere büyük görevler düşüyor. Yenilenebilir enerji, gıda arz güvenliği ve iklim değişikliği gibi büyük zorluklarla başa çıkmak ve sağlık ile savunma sanayi teknolojilerinde küresel sevi-

yede rekabet edecek bir düzeye ulaşmak için milli üretim kabiliyetlerimizi güçlendirmek, hem özgürlüğümüz hem de refahımız için kritik öneme sahiptir" dedi. Rektör Yozgatlıgil'in konuşması sırasında, Devrim Stadyumu'nda elektrikler ve ses sistemi kesildi. Ağustos 2024'te göreve getirilen Rektör Yozgatlıgil, mezun öğrencilerce protesto edildi. Ses ve elektrik sistemindeki sorunun çözülmesinin ardından Rektör Yozgatlıgil konuşmasını tamamladı. ODTÜ'yu birincilikle bitiren mezunlara diplomaları Rektör Yozgatlıgil tarafından takdim edildi. Törende üniversite birincileri Ali Yıldız ve Berke Bayrak birer konuşma yaparak ailelerine ve depremde hayatını kaybeden Begüm Kırık'ın ailesine, teşekkür etti. Törene katılmayan üniversite birincisi Sema Betül Demirezen'in ise video mesajı paylaşıldı. Tören, 2024 mezunlarına bölüm öğretim üyeleri tarafından diplomalarının verilmesiyle son buldu. (DHA)

